PAGINA 1

ANO Vº - Nº 317–SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEGUNDA-FEIRA 16 DE SETEMBRO DE 2019

SUMÁRIO

Errata do Extrato de Contrato......................................................................01/01
____________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

ERRATA DO EXTRATO

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO DISPENSA DE LICITA-

ÇÃO Nº 028/2019. O Município de SÃO MATEUS DO MARANHÃO -

MA por meio da Secretaria de Educação do Município de São Ma-
teus/MA, torna público a errata do extrato do contrato identificado acima

publicado no Diário Oficial do Município com data do dia 13/08/2019.

ONDE SE LÊ: Contrato n° 20190244/2019. LEIA-SE: Contrato n°
20190247/2019. SÃO MATEUS DO MARANHÃO - MA, 13 de setembro

de 2019. Telma da Silva Vieira Secretaria Municipal de Educação.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO